5o

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 767908 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS
. 19.942.304/0001-04 - M A J E INVESTIMENTOS LTDA

Cliente: o atone: 41 30220322

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9810 - Jezus

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

105151 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 5KG ONIX PRETO

118064 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM COM 50
PECAS 60692

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA
R.SP7

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
BRANCO

62 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO CROMADO VL4

93918 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 40CM
B5008ROCR3

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300

Tamanho

20kg

5kg

1,5mm

40cm

47x38,5cm

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Deca

Blukit

Astra

Incepa

Celite

Celite

Quantidade

7SC

1sC

2PA

2PA

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

Data Emissao: 03/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 03/05/2023 1453

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
48,30 0,00 338,10
84,90 0,00 84,90
17,35 0,00 34,70
31,82 0,00 63,64
17,74 0,00 35,48
9,49 0,00 9,49
16,90 0,00 16,90
31,02 0,00 31,02
117,34 0,00 117,34
78,46 0,00 78,46




Pedido: 767908 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS Data Emissdo:  03/05/2023

<VD’> Cliente: 19:942.304/0001-04 - M A J E INVESTIMENTOS LTDA Hora Emissao: 14:54 |
Balaroti Telefone: 41 30220322 Valido até: 03/05/2023 1453 |
A sua casa em 1°lugar in: . |
9 Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 2 de 2 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9810 - Jezus
142055 - PORCELANATO "A" 60X120 STELAR 60x120 Eliane 11.52 M2 25335 0,00 2.918,59

BLACK POLIDO 8045882

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

AVENIDA GUATUPE 1109 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83060090
- ENTREGA: 30-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 96,74

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.825,36

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



